ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ МОЛЧАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

(третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

с. Молчаново
«_25__» __февраля___ 2016 г.

№ __137___
Об отмене решений Совета № 117 от 31.07.2015
и № 125 от 17.11.2015
На основании заключения Комитета по государственно-правовым вопросам Администрации Томской области от 25.01.2016 № 26 - 89 на решение Совета Молчановского сельского поселения от 31.07.2015г. № 117 «Об утверждении Положения о земельном контроле в границах населенных пунктов муниципального образования Молчановское сельское поселение», в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации

Совет Молчановского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Считать утратившим силу решение Совета Молчановского сельского поселения от 31.07.2015 № 117 «Об утверждении Положения о земельном контроле в границах населенных пунктов муниципального образования Молчановское сельское поселение».
2. Считать утратившим силу решение Совета Молчановского сельского поселения от 17.11.2015 № 125 « О внесении изменений в решение Совета Молчановского сельского поселения № 117 от 31.07.2015 «Об утверждении Положения о земельном контроле в границах населенных пунктов муниципального образования Молчановское сельское поселение».
3. Опубликовать решение в информационном бюллетене Совета и Администрации Молчановского сельского поселения для ознакомления жителей Молчановского сельского поселения.

4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно – правовой комитет Совета Молчановского сельского поселения.

Глава  Молчановского

сельского поселения                        (подпись)                       А.Л. Гензе